

KoF § 80

2013/0064

805

## **Bidragsregler "Långsiktigt kulturstöd"**

### **Beslut**

Kultur- och fritidsnämnden följer kultursekreterarens förslag till bidragsregler för "Långsiktigt kulturstöd". De nya reglerna ska gälla från 2014.

### **Ärendet**

Kultur- och fritidsnämnden står nu inför att uppdatera avtal med föreningar som innehar stödet Långsiktigt kulturstöd. Det finns ett behov av att bidragsreglerna förtydligas inför den nya avtalsperioden.

Kultursekreterarens förslag på bidragsregler - Långsiktigt kulturstöd:

#### Om bidraget

Bidraget långsiktigt kulturstöd kom till år 2008 för att kunna ge ideella, kulturarrangerande föreningar möjlighet att planera och genomföra kontinuerlig kulturverksamhet inom Ljungby kommuns gränser.

#### Till vem?

Bidraget långsiktigt kulturstöd ges i första hand till föreningar som ordnar offentliga kulturverksamheter och arrangemang. Stöd kan även ges till föreningar som håller traditionella kulturyttringar såsom till exempel folkdans, äldre musik- och hantverkstraditioner levande genom kontinuerlig verksamhet.

#### Ansökan

Kulturföreningar som vill ansöka om långsiktigt kulturstöd är välkomna att kontakta kultur- och fritidsförvaltningen.

#### Villkor och beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar om vilka föreningar som kan komma i fråga att få långsiktigt kulturstöd och kallar föreningarna till enskilda dialogmöten.

Avtal skrivs med varje förening som beviljas långsiktigt kulturstöd. I avtalet formuleras vilket uppdrag föreningen ska ha och hur stort det långsiktiga bidraget ska vara. Avtal skrivs på tre år i taget.

I föreningens marknadsföring måste tydligt framgå att föreningen får stöd av Ljungby kommun, en särskild logga finns att använda.

#### Redovisning, utbetalning och utvärdering

Föreningar som har blivit beviljade långsiktigt kulturstöd måste varje år lämna in

verksamhetsberättelse med ekonomisk redovisning, protokoll från det senaste årsmötet samt en planering för det kommande årets verksamhet innan årets bidrag kan betalas ut.

Efter tre år utvärderas avtalet. Träffar med föreningar genomförs och avtalen förnyas eller revideras.

Kultur- och fritidsnämnden förbehåller sig rätten att ta del av samtliga räkenskaper hos den förening som får stöd samt att återkalla beslutet om villkoren för beslutet inte har uppfylls.

### **Beredning**

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår nämnden att följa kultursekreterarens förslag till bidragsregler för "Långsiktigt kulturstöd".

### **Yrkande**

Björn Gullander (V) yrkar bifall till kultursekreterarens förslag.